[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.09.2018

	№ 1393

О внесении изменений в постановление от 04.05.2018 № 678  «О начале работы «Ярмарки выходного дня» на территории муниципального образования г. Белогорск»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Амурской области от 17.04.2015 № 181 «Об утверждении Положения об организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории  Амурской области», Положением о порядке организации «Ярмарки выходного дня» на территории муниципального образования г. Белогорск, утвержденным постановлением Администрации г. Белогорск от 07.08.2013г. № 1461,

постановляю:
1. В пункте 2 слова «21 октября» заменить словами «14 октября».
2. Опубликовать постановление в газете «Белогорский вестник».
3. Разместить на официальном сайте муниципального образования г. Белогорск в информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.belogorck.ru.

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  заместителя  Главы  по  экономике  Л.В. Цыркунову.

	Глава муниципального образования

г. Белогорск
	         С.Ю. Мелюков

_1293947315.vsd